

dávateľ: IČO: 36490580  
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.



Stakčínska 755  
069 01 Snina  
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200  
IBAN/SWIFT: SK160200000002452696554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov  
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 8 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201880170

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00323853

Obecný úrad Zemplínske Hámre

Obec Zemplínske Hámre

Dátum:

067 77 Zemplínske Hámre

03.08.2018

258/2018

Číslo spisu:  
24-2018/258 - Ocú - DČ

Tel.: 75 817 90

Fax: 175817 91

Vybavuje: DČ

DIČ: 2020794776

IČ DPH: SK2020794776

Dátum splatnosti: 14.08.2018

Dátum vyhotovenia: 31.07.2018

Daňová povinnosť: 31.07.2018

Dátum dodania: 31.07.2018

Fakturujeme Vám

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

v zmysle zmluvy o prevádzkovaní dobývacieho priestoru č.07/2006 zo dňa 31.07.2006 Vám odvádzame  
do rozpočtu obce dohodnuté 4% z predajnej ceny vydobytej a predanej tony nerastu za dobývacie

obdobie: Apríl - Jún 2018

80400 - Frakcia 16/63 mm 453,93 t / 175,38 €	-0,040	%	4 384,481		-175,38
80401 - Frakcia 0/4 mm 444,85 t / 128,53 €	-0,040	%	3 213,287		-128,53
80402 - Frakcia 4/8 mm 419,47 t / 222,72 €	-0,040	%	5 568,0547		-222,72
80403 - Hlina nad 50% 13,50 t / 0,81 €	-0,040	%	20,2905		-0,81
80404 - Frakcia 8/16 mm 789,89 t / 332,99 €	-0,040	%	8 324,6847		-332,99
80405 - Frakcia 0/32 mm 70,00 t / 19,39 €	-0,040	%	484,6434		-19,39
80407 - Lomový triedený kameň 63/350 mm 4780,95 t / 1065,11 €	-0,040	%	26 627,7938		-1 065,11
80408 - LK ručne triedený 24,74 t / 5,96 €	-0,040	%	149,0768		-5,96
80409 - Frakcia 0/63 mm 1659,80 t / 410,36 €	-0,040	%	10 259,0721		-410,36
80410 - Drva s hlinou 0/40 mm 1197,35 t / 167,70 €	-0,040	%	4 192,621		-167,70
80411 - Frakcia 0/125 mm 1098,15 t / 355,79 €	-0,040	%	8 894,6722		-355,79
80412 - Frakcia 16/40 mm 153,26 t / 61,64 €	-0,040	%	1 541,0548		-61,64

Celkom k úhrade EUR **-2 946,39**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Oslobodené	-2 946,39		-2 946,39
Súčet	-2 946,39	0,00	-2 946,39